‘Vernsailles

Discreet en geknipt voor elke chique uitstraling. Een kleine maar zeer elegante lijn enveloppen waar de klasse

vanaf spat! De specificaties met de kenmerkende gedistingeerde donkerblauwe binnendruk en glasheldere

vensters weerspiegelen de waardigheid van uw huisstijl. Versailles is gemaakt uit hoogwit bankpostpapier en

onderstreept de prestigieuze uitstraling van uw bedrukking. De binnendruk is niet alleen stijlvol, maar zorgt

tevens voor een optimale discretie van uw documenten. Naast de unieke elementen van Versailles, is het ook

nog voorzien van het FSC® certificaat.

Gewicht

Sluiting

Type venster

Formaat venster

Positie venster

Artikel Formaat

VER14200 110x220mm
VER34000 156x220mm
VER34400 156x220mm
VER33200 156x220mm
VER34200 156x220mm
VER44000 162x229mm
VER44200 162x229mm
VER44400 162x229mm
VER68520 165x260mm
VER67520 165x260mm
VER68530 170x240mm
VER87000 229x324mm
VER88000 229x324mm
VER87200 229x324mm
VER88400 229x324mm
VER88200 229x324mm
VER88580  240x340mm

90 gram

90 gram
90 gram
90 gram
90 gram

90 gram
90 gram
90 gram

120 gram
120 gram

120 gram

120 gram
120 gram
120 gram
120 gram
120 gram

120 gram

Bel ons 0575 743 230
Mail ons info@velpa.nl

Dienst

Dienst
Dienst
Dienst

Dienst

Dienst
Dienst

Dienst

Akte
Akte

Akte

Akte
Akte
Akte
Akte
Akte

Akte

Rechte klep

Rechte klep
Rechte klep
Trapezium

Rechte klep

Rechte klep
Rechte klep
Rechte klep

Rechte klep
Rechte klep

Rechte klep

Rechte klep
Rechte klep
Rechte klep
Rechte klep
Rechte klep

Rechte klep

Strip

Strip
Strip
Gegomd
Strip

Strip
Strip
Strip

Strip
Gegomd

Strip

Gegomd
Strip
Gegomd
Strip
Strip

Strip

Liggend

Geen

Liggend
Liggend
Liggend

Geen
Liggend
Liggend

Geen

Geen

Geen

Geen
Geen
Liggend
Liggend
Liggend

Geen

40x110mm

40x110mm
40x110mm
40x110mm

40x110mm
40x110mm

40x110mm
40x110mm
40x110mm

20vo - 20vl

50vb - 15vr
50vb - 20vI
50vb - 20vI

50vb - 20vI
50vb - 15vr

60vb - 20vI
60vb - 20vr
60vb - 20vI

velpa

made for impact
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‘Vernsailles

Artikel Formaat

VER0O301  320x450mm
VER0302  320x450mm
VER0303  320x450mm
VER0304  320x450mm
VERO305  320x450mm

VER0311  450x640mm
VER0312  450x640mm
VER0313  450x640mm
VERO314  450x640mm
VER0315  450x640mm
VER0316  450x640mm

VER0321  650x920mm

Bel ons 0575 743 230
Mail ons info@velpa.nl

Gewicht
80 gram
90 gram
120 gram
160 gram
250 gram

80 gram
90 gram
120 gram
160 gram
240 gram
300 gram

90 gram

Looprichting
Breedlopend
Breedlopend
Breedlopend
Breedlopend
Breedlopend

Langlopend
Langlopend
Langlopend
Langlopend
Langlopend
Langlopend

Langlopend

Ingeriemd

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Ja

Verpakt per

500
500
250
250
125

500
500
250
250
125
125

250

Kleur

Wit
Wit
Wit
Wit
Wit

Wit

Wit

Wit

Wit
Wit

Wit

velpa

made for impact
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